1

2025年7月18日

各 位

会 社 名  株式会社環境フレンドリーホールディングス

代表者名  代表取締役社長 車 陸昭

    （コード：3777、東証グロース）

問合せ先  管理部長 中村 尚美

    （TEL．03-6261-0081）

第 22回新株予約権の一部行使に関するお知らせ

2025 年 1 月 20 日付でお知らせいたしました当社第 22 回新株予約権につきまして、本日割当先である

RIHUAXING INVESTMENT LIMITEDより下記のとおり一部行使が行われましたのでお知らせいたします。

記

１．行使内容

（1） 新 株 予 約 権 の 名 称 株式会社環境フレンドリーホールディングス第22回新株予約権

（2） 新株予約権の発行総数 200,000個

（3） 行 使 日 2025年7月18日

（4） 行 使 価 額 １株あたり28円

（5） 行 使 個 数 20,000個（行使後残存個数：180,000個）

（6） 交 付 株 式 数 普通株式 2,000,000株

（7） 行 使 価 額 総 額 56,000,000円

※ 第 22 回新株予約権に関する詳細につきましては、2025 年 1 月 20 日付「第三者割当による新株式及び第

22回新株予約権の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

２．今回の行使による発行済株式総数及び資本金の推移

行 使 前 の 発 行 済 株 式 総 数 299,756,980株 (行使前の資本金の額 170,000,000円)

行 使 に よ る 増 加 株 式 数 2,000,000株 (増加する資本金の額  28,000,000円)

行 使 後 の 発 行 済 株 式 総 数 301,756,980株 (発行後の資本金の額 198,000,000円)

以 上